Camara Municipal de Ibitinga

11111 1 1111111111
Protocolo Geral n° 1235/2019

Data: 22 03/2019 Horár o: 16:43
Legislativo - MTR 219/2019 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Desenvolvimento Econômicc
Gabinete da Secretária

São Paulo, 06 de março de 2019.

OFÍCIO GS. SDE n° 152/2019

Ref: CMI Ofício no 222/2019. Moção no 104/2019. Congratulações.
Protocolado SDE n° 152/2019

Exmo. Presidente,

Em resposta ao Ofício n° 222/2019, datado de 13 de fevereiro de

2019, venho pelo presente externar sinceros agradecimentos e dizer da imensa

honraria de receber Votos de Congratulações, carreados pela referida Moção de

autoria do ilustre Vereador Matheus Carreiro.

Aproveito para desejar-lhe sucesso no desempenho do exercício

dessa importante missão, com votos sinceros de um período de trabalho fértil e

de realizações que venham ao encontro do desenvolvimento econômico e social

dessa Municipalidade e do Estado de São Paulo.

Renovo meus protestos de estima e consideração.

/ 	v J
-T,-1; -; <. , t L-,\L'L, 	--)

--
Patrícia Ellen da Sitva

Secretária de Desenvolvimento Econômico

Excelentíssimo Senhor Presidente
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Câmara Municipal de Ibitinga
Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro
Ibitinga/SP - CEP: 14940-000

tht 	ft~et
68~4.4 -

CMI Oficio n° 222/2019

Ibitinga, 13 de fevereiro de 2019.

Assunto: ENVIA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Ilustríssima Secretária;

Na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 12 de fevereiro de
2019, foi apresentado pelo Vereador Matheus Carreiro, a MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO n° 104/2019, endereçada a Vossa Senhoria.

Sendo assim, encaminho em anexo cópia da referida Moção, para
que Vossa Senhoria possa tomar conhecimento do inteiro teor da mesma.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ AP 	O DA ROCHA
nte

A SUA SENHORIA
PATRÍCIA ELLEN DA SILVA
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SÃO PAULO — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2